各　位 2016年１月

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、「医療事故を防止するための医薬品の表示事項及び販売名の取扱いについて」（平成12年９月19日
付医薬発第935号）に基づき、弊社製品「レベニンS散」の販売名を下記のとおり変更いたしました。また、
個装箱のデザインを変更いたしました。
なお、変更後の製品がお手元に届くまでには、流通在庫の関係から若干の日数を要することがありますの
で、ご了承賜りたくお願い申し上げます。
今後とも、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

■販売名の変更
旧販売名 新販売名

レベニンS配合散
（薬価基準収載日：2015年12月11日）レベニンS散

【旧販売名品の経過措置期限】　2016年３月31日
※官報告示にて延長される見込み

販売名等変更のお知らせ

■変更開始製造番号及び出荷予定時期
販売名 包装 変更開始製造番号

5X50

5X53

バラ1kg

バラ5kg

出荷予定時期

2016年2月下旬

2016年2月中旬
レベニンS配合散

変更前 変更後

■製品の各種コード ■個装箱デザインの変更
包装 変更後変更前

販売名

薬価基準収載医薬品コード
（レセプト電算処理コード）

JANコード

統一商品コード

販売包装単位コード

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

HOTコード

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

レベニンS散

2316003B1040
（620006171）

4987-243-34034-5

4987-243-34035-2

243-34034-5

243-34035-2

（01） 1-4987-243-34034-2

（01） 1-4987-243-34035-9

（01） 0-4987-243-24030-0

（01） 2-4987-243-34034-9

（01） 2-4987-243-34035-6

1041842010103

1041842010104

レベニンS配合散

2316003B1066
（620418401）

4987-243-34037-6

4987-243-34038-3

243-34037-6

243-34038-3

（01） 1-4987-243-34037-3

（01） 1-4987-243-34038-0

（01） 0-4987-243-24031-7

（01）2-4987-243-34037-0

（01）2-4987-243-34038-7

1041842010105

1041842010106

■新販売名品のJANコード、販売包装単位コード及び調剤包装単位コード
販売名 包装 JANコード 販売包装単位コード 調剤包装単位コード

レベニンS配合散

バラ 1kg

バラ 5kg

※個装箱のサイズは変更ありません。

販売名変更

変更前 変更後

■アルミ袋デザインの変更

※アルミ袋のサイズは変更ありません。

販売名変更

変更前 変更後

■製品の各種コード ■個装箱デザインの変更
包装 変更後変更前

販売名

薬価基準収載医薬品コード
（レセプト電算処理コード）

JANコード

統一商品コード

販売包装単位コード

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

HOTコード

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

バラ 1kg

バラ 5kg

レベニンS散

2316003B1040
（620006171）

4987-243-34034-5

4987-243-34035-2

243-34034-5

243-34035-2

（01） 1-4987-243-34034-2

（01） 1-4987-243-34035-9

（01） 0-4987-243-24030-0

（01） 2-4987-243-34034-9

（01） 2-4987-243-34035-6

1041842010103

1041842010104

レベニンS配合散

2316003B1066
（620418401）

4987-243-34037-6

4987-243-34038-3

243-34037-6

243-34038-3

（01） 1-4987-243-34037-3

（01） 1-4987-243-34038-0

（01） 0-4987-243-24031-7

（01）2-4987-243-34037-0

（01）2-4987-243-34038-7

1041842010105

1041842010106

■新販売名品のJANコード、販売包装単位コード及び調剤包装単位コード
販売名 包装 JANコード 販売包装単位コード 調剤包装単位コード

レベニンS配合散

バラ 1kg

バラ 5kg

※個装箱のサイズは変更ありません。

販売名変更

変更前 変更後

■アルミ袋デザインの変更

※アルミ袋のサイズは変更ありません。

販売名変更